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REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
' KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Duke u bazuar né Vendimin me nr. protokolli 10-111-01-11513-26 & datss 27.04.2026 dhe
konkursin me nr. 12-111-01-4176-26 t& datés 10.02.2026 t& hapur pér pozitén Edukatore né
SHFMU “’Dr. Ibrahim Rugova’’ ng Obiliq dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista
me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja (me
numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidats tieré g& kan& marré mbi
70% t& pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores per procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashk&punstoréve profesional, asistentéve,
instruktor&ve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftgsuese (IEAA) t&
arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues,

NR. | Emri dhe Mbiemri Totali i | Pranohet/Kualifikohet pér listén fituese
pikéve
l. | Blerina Mehani 78.21 piké | Edukatore

Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me Vendimin pér pérzgjedhje, mund t& ushtrojé Ankess
né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i Vendimit.
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VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni: SHFMU “’Dr. Ibrahim Rugova”
Vendi: Obiliq Komuna: Obiliq Pozita:Edukatore

Duke u bazuar né konkursin nr. 12-111-01-4176-26 t& datés 10.02.2026 t& hapur pér pozitén
Edukatore né SHFMU “’Dr. Ibrahim Rugova™ né Obiliq, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim
dhe intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku
kandidati/ja (me numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e lartcekur, ndérsa kandidaté tjeré q&
kané& marré mbi 70% t& pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretarve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe
aftésuese (IEAA) t¢ arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i Pranohet / Kualifikohet pér
pikéve listén fituese
1 Blerina Mehani 78.21 Edukatore

1.Urim Grajqevei, kryetar i komisionit Data; 27.04.2026

2.Fatmire Mjekiqi, anétare Data: 27.04.2026
3.Leorora Krasniqi, anétare Data: 27.04.2026
4 Naim Shabani, anétar Data; 27.04.2026

5.Majlinda Kutllovci, anétare Data: 27.04.2026




